
UCHWAŁA NR XXX/243/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Moryń porozumienia międzygminnego z Gminą 
Mieszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z Gminą Mieszkowice porozumienia międzygminnego na realizację zadań 
z zakresu dystrybucji węgla. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683BC370-EBA1-4715-B06D-5581652B3535. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W odpowiedzi na apel skierowanym do samorządów o dystrybucję węgla dla mieszkańców gmin, Gmina 
Moryń, ze względu na brak odpowiedniego zaplecza technicznego, zamierza zawrzeć porozumienie z Gminą 
Mieszkowice, w celu zapewnienia mieszkańcom możliwości zakupu węgla oferowanego przez Polską Grupę 
Energetyczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683BC370-EBA1-4715-B06D-5581652B3535. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-10-27T08:25:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




